_________________________________________________________________________
Протокол №3 от 26.11.2009 г. заседания  Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

1

ПРОТОКОЛ №3

заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очное

Дата проведения заседания – двадцать шестое ноября 2009 года

Дата составления протокола – двадцать шестое ноября 2009 года

Присутствовали члены Совета Партнерства (100%):

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

Кворум имеется

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Изыскатель»

2. Пужайло А.Ф. – Генеральный директор ОАО «Гипрогазцентр»

3. Милованов В.И. – Генеральный директор ОАО «ВНИПИгаздобыча»

4. Сергиенко А.В. – Генеральный директор ОАО «Гипроспецгаз»

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Курилкин Роман Леонидович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» Кириченко

Владимир Анатольевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Формирование Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель».

2. Формирование Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель».

По вопросу №1 повестки дня «Формирование Контрольной комиссии Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

_________________________________________________________________________
Протокол №3 от 26.11.2009 г. заседания  Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

2

СЛУШАЛИ:

Курилкина Романа Леонидовича, который предложил сформировать Контрольную комиссию

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих инженерные

изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» в составе:

1. Гапоненко Сергей Васильевич  – Председатель комиссии;

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович  – Член комиссии;

3. Кадин Сергей Николаевич – Член комиссии.

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:

Сформировать Контрольную комиссию Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» в следующем составе:

1. Гапоненко Сергей Васильевич  – Председатель комиссии;

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович  – Член комиссии;

3. Кадин Сергей Николаевич – Член комиссии.

По вопросу №2 повестки дня «Формирование Дисциплинарной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

СЛУШАЛИ:

Курилкина Романа Леонидовича, который предложил сформировать Дисциплинарную

комиссию Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» в

составе:

1. Спиридович Евгений Апполинариевич  – Председатель комиссии;

2. Юринов Александр Захарович  – Член комиссии;

3. Староверов Олег Николаевич – Член комиссии.

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

_________________________________________________________________________
Протокол №3 от 26.11.2009 г. заседания  Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

3

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:

Сформировать Дисциплинарную комиссию Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» в следующем составе:

1. Спиридович Евгений Апполинариевич  – Председатель комиссии;

2. Юринов Александр Захарович  – Член комиссии;

3. Староверов Олег Николаевич – Член комиссии.

Председатель Совета                                                                                                   Р.Л. Курилкин

Секретарь Совета                                                                                                         В.А. Кириченко